

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.8 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят шесть тысяч триста тридцать два рубля 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						14,6		76 332,11
ЖЭС-2						10,5		29 848,90
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (кв.10л\кл) БП-00012805 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	0,6	8 494,18	5 096,51	
				кг	17	18,84	320,28	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню изв. раств. S<1 м2 толщиной <20мм (кв.10 л\кл) 00-00012276 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-002-01	10 м2	0,4	12 888,10	5 155,24	
				кг	10	13,80	138,00	
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (кв.10 л\кл) БП-00013171 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС 5 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	5	1 896,36	9 481,82	
				л	30	55,40	1 662,00	
4	4	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (кв.10 л\кл) БП-00013171 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС 5 кг	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	4,5	2 247,85	10 115,33	
				л	30	55,40	1 662,00	
Прямые затраты по разделу:							14 002,01	
Накладные расходы по разделу:							6 830,92	
Сметная прибыль по разделу:							4 041,15	
НДС 20% по разделу:							4 974,82	
Итого по разделу, включая НДС:							29 848,90	
PCY						4,1		46 483,21
5	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (в/узел пол) БП-00013053 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00013054 Цемент М400 Д20 Еврент ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50 кг БП-00012730 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50 кг 00-00012516 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,3	47 711,20	14 313,36	
				кг	350	5,98	2 093,00	
				кг	50	7,72	386,00	
				кг	50	8,64	432,00	
				кг	50	11,44	572,00	
6	2	Смена дверных приборов: петли (пар. 2, в/узел) БП-00013321 Петля гаражная d 22	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 512,70	1 502,54	
				шт	2	165,83	331,66	

7	3	Изготовление двери (пар. 2, в/узел) БП-00012932 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м БП-00013182 Лист г/к 2*1250*2500 мм БП-00013274 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,6	10 436,71	16 698,73
				м	9	193,29	1 739,61
				м2	1,6	1 218,67	1 949,87
				м	6	381,66	2 289,96
8	4	Ремонт перил (где кв.14) БП-00012929 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м БП-00012930 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м БП-00012932 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м БП-00013183 Полоса горячекатанная 20*4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	6 984,29	13 968,58
				м	5	83,37	416,85
				м	5	109,10	545,50
				м	3	193,29	579,87
				м	3	59,35	178,05

Прямые затраты по разделу:	23 384,95
Накладные расходы по разделу:	9 522,23
Сметная прибыль по разделу:	5 828,83
НДС 20% по разделу:	7 747,20
Итого по разделу, включая НДС:	46 483,21

Прямые затраты по всем разделам:	37 386,96
Накладные расходы по всем разделам:	16 353,15
Сметная прибыль по всем разделам:	9 869,98
НДС 20% по всем разделам:	12 722,02
Итого по разделам, включая НДС:	76 332,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.